Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Вешкаймский лицей имени Б.П. Зиновьева при УлГТУ

ПРИКАЗ

21.04.2023                р. п. Вешкайма                                           № 138

Об утверждении дополнительной общеобразовательной

общеразвивающей программы «Дорогами юных Героев»,

краткосрочной дополнительной общеразвивающей программы в рамках

проекта «Умные каникулы» «Школа безопасности» в рамках

проведения летней оздоровительной кампании

2023 года

На основании Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» ст.13 «Общие требования к

реализации образовательных программ», на основании письма

муниципального учреждения Управления образования администрации

муниципального образования «Вешкаймский район» от 05.04.2023 №358, а

так же в соответствии с региональным проектом «Успех каждого ребенка»

национального проекта «Образование» и на основании решения

Педагогического совета от 14.04.2023г  протокол № 9

           ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительную общеобразовательную общеразвивающую

программу «Дорогами юных Героев» 2 смены летней оздоровительной

кампании 2023 года летнего оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием детей «Радуга» (приложение 1)

2. Утвердить краткосрочную дополнительную общеразвивающую

программу в рамках проекта «Умные каникулы»  (приложение 2)

3. Ответственность за реализацию данных программ возложить на

заместителя директора по воспитательной работе Болгову Марину

Владимировну.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор лицея                                А. Ю. Орлова

Приложение №1

к приказу от 21.04.2023 г. № 138

Список дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ

2 смены летней оздоровительной кампании 2023 года летнего

оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей «Радуга»

№п\п Название дополнительной

общеобразовательной общеразвивающей

программы

Ф.И.О. разработчика

Патриотическая направленность

1 «Дорогами юных героев»

Болгова Марина

Владимировна

Приложение №1

к приказу от 21.04.2023 г. № 138

Список краткосрочных дополнительных общеразвивающих программ в

рамках проекта «Умные каникулы»

№п\п Название краткосрочных

дополнительных общеразвивающих

программ в рамках проекта «Умные

каникулы»

Ф.И.О. разработчика

Туристко-краеведческая направленность

1 «Школа безопасности»

Канабеев Дмитрий

Венедиктович

	На основании Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» ст.13 «Общие требования к реализации образовательных программ», на основании письма муниципального учреждения Управления образования администрации муницип...